práva a povinnosti, tj. zejména vyrovnat nároky MČP1 z titulu užívání garáže ze strany RILSA bez 
právního důvodu za období od 01.01.2022 do 30.04.2025.

2. PŘEDMĚT NAROVNÁNÍ

2.1. Smluvní strany se dohodly, že RILSA uhradí MČP1 částku narovnání ve výši 349.864 Kč (slovy: 
třistačtyřicetdevěttisícosmsetšedesátčtyři), a to nejpozději do 40 dnů ode dne uzavření této dohody, na 
bankovní účet a pod variabilním symbolem uvedeným v záhlaví dohody. Výpočet výše částky narovnání 
je uveden v příloze.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že připsáním částky narovnání na účet MČP1 jsou veškeré vzájemné